

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 28 Nombre: 3M MEXICO, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P.:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	25/6/2020	Fecha Entrega:	25/6/2020
Observaciones:		Referencia:	
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
3M6668	DISCO NEGRO S-B CUMBER 19" Opc: Desc: C.Fab:70071156668	8	CAJA		\$380.55	\$3,044.40
3M7921	DISCO19" DIAMANTE MORADO (SCOTCH BRITE) Opc: Desc: C.Fab:FN510079216	3	CAJA		\$3,745.11	\$11,235.33
P94	FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M) Opc: Desc: C.Fab:MN900104378	70	CAJA		\$734.40	\$51,408.00
3M4512	DISCO19" ABRILLANTADOR, BLANCO PREMIUM (3M) Opc: Desc: C.Fab:61500045127	2	CAJA		\$380.55	\$761.10
3M4423	DISCO BASIC VERDE BLUE 19" (RESTREGADO) Opc: Desc: C.Fab:70071164423	2	CAJA		\$213.90	\$427.80
3M0163	3M TWIST FILL 16L SANITIZANTE Opc: Desc: C.Fab:MS900100134	60	CJ		\$2,343.72	\$140,623.20

Subtotal: \$207,499.83

IVA 16%: \$33,199.97

Importe Total: **\$240,699.80**

Unidades	Cantidad
CAJA	85
CJ	60

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.